Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

23.09.2014                                                                                                                                  №18
Об отмене решения Совета Улу-Юльского сельского поселения  от 02.11.2009 №19 «Об утверждении  регламента работы органа муниципального земельного контроля на территории  Улу-Юльского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

             1.     Отменить решение Совета Улу-Юльского сельского поселения  от 02.11.2009 №19 «Об утверждении  регламента работы органа муниципального земельного контроля на территории  Улу-Юльского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, школе с.Апсагачево и разметить на  официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в специально отведенных местах.
Глава Улу-Юльского
сельского поселения

                                     В.А Шагалов